Cancelamento de Propositura Nº 1/2022 à Indicação Nº 1990/2022

Itaquaquecetuba, 13 de outubro de 2022.

Assunto: Cancelamento da Indicação nº 1990/2022.

Prezada Senhora

Simone Batista da Silva Santos

Diretora do Departamento Serviços Parlamentares da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Pelo presente solicito a Vossa Senhoria, providências para o cancelamento da

Indicação nº 1990/2022, Processo nº 2245/2022 de minha autoria.

Certo de poder contar com as devidas providências, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Luiz Carlos de Paula Coutinho

Vereador - PSDB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6Z20385X2EV3Y4TU
		2022-10-13T16:05:37-0300